rekonštrukčných prác na nej tak, aby tieto činnosti neohrozili bezpečnosť železničnej prevádzky a ani 

jej plynulosť. 

3) Vecné bremeno sa zriaďuje in personam. 

Čl. IV 

Cena predmetu zmluvy a platobné podmienky 

1) Zmluvné  strany  sa   dohodli,   že   právo  zodpovedajúce  vecnému bremenu sa  zriaďuje za odplatu 

vo výške 4.319,70 €  (slovom: štyritisíctristodevätnásť eur a sedemdesiat centov) bez DPH.  

Oprávnený uhradí povinnému časť odplaty vo výške 1.996,50 € (slovom: tisícdeväťstodeväťdesiatšesť 

eur a päťdesiat centov) bez DPH, čo zodpovedá rozdielu medzi konečnou výškou odplaty a zálohovou 

3